１２月２３月（金）大雪・暴風雪に伴う児童生徒の安全確保について（お知らせ）

大野城市立平野中校保護者様

児童生徒の安全を確保するため、大雪・暴風雪警報が発令された場合は、市内小中学校に

おいて、下記のとおり臨時休業にする可能性がありますのでお知らせいたします。

１  明日 23 日（金）に大雪警報または暴風雪警報が発令された場合は、「臨時休業」と

なります。その場合は、小学校のランドセルクラブも閉所となります。

２  22 日（木）深夜から 23 日（金）早朝にかけて「臨時休業」の判断をした場合は、

23 日（金）午前 6 時 30 分までにメールおよび学校ＨＰにてお知らせいたします。

３  23 日（金）午前 6 時 30 分までにメールおよび学校ＨＰにてお知らせがない場合は、

通常登校となります。小学校のランドセルクラブも通常どおりとなります。

４  通常登校の場合でも、積雪等によりご自宅付近の状況が危険であると判断し、登校を

見合わせる場合は、お手数ですが学校までご連絡ください。

このことについて、本日２２日付文書で、お子様を通じて配付しておりますので、ご確認

ください。

大野城市教育委員会

大野城市立平野中学校

校 長 日下部 達矢